
新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は私達の活動にご理解と

ご協力を承り誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス流行によりここ近年は大会規模の縮小・感染予防対策の徹底

など色々とありましたがようやく落ち着きを取り戻し本来の活動を取り戻しつつあります。

試合離れ等により参加者数の減少が進んでいますが

規模を縮小することなく沢山の方に楽しんで頂けるように今年度も

役員一同取り組んでまいります。

４月からの新年度、２０２３年度協会登録クラブ及び個人登録の募集を下記内容にて行います。

チーム対抗戦等の団体戦もあります、新規参入チーム是非お待ちしておりますのでご検討よろしくお願いします。

チームの代表者（代理人）１名は総会に参加していただく必要があります。よろしくお願いいたします。

総会日程　　２０２４/３/16（土）　　19：00～21：00

場　　所 　布引グリーンスタジアム内来賓室　（〒527-0067東近江市芝原町1503番地）

登録方法

東近江市テニス協会　登録料

■クラブ登録

人数制限なし １人1,000円×人数

（追加登録　1人1,000円　登録日　翌々月から有効）

■個人登録

2,000円

（途中登録　1人2,000円　登録日　翌々月から有効）

振込先　ゆうちょ銀行　記号　14680　番号　20291141

ヒガシオウミシテニスキョウカイ

■登録メンバー表

次ページを参考に作成し下記アドレスにメールにてお送りください

kawanami0930@yahoo.co.jp

■締め切り

２０２３年２月２０日(月）22：00まで

登録に関しての質問等は下記宛てに気軽にご相談ください。

Tel 090-3038-3139

Ｅmail ptkq67180@yahoo.co.jp

東近江市テニス協会　

理事長　　片岡一寿

東近江市テニス協会

2023年11月4日
片岡一寿

２０２４年度クラブ登録について


